АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛ.АСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня   2019 г.   № 50
О подтверждении адресов
В связи с проведенной инвентаризацией выявлены неучтенные адреса объектов, которые были присвоены до вступления в силу Правил утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221.
Администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подтвердить адреса земельным участкам согласно приложению № 1.
           2.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на

С.И. Добрачеву, заместителя главы администрации Среднеикорецкого сельского поселения.
           3.   Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Среднеикорецкого
сельского поселения

                                            А.П. Нестеров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Среднеикорецкого сельского поселения

№ 50  от 10.06.2019 г.
	№

п/п
	адрес земельного участка

	1.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 1

	2.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 5

	3.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 18

	4.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 19

	5.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 25

	6.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 26

	7.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 37

	8.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 38

	9.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 39

	10.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 43

	11.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 46

	12.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 79

	13.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 81

	14.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 83

	15.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 87

	16.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 91

	17.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 115

	18.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 117

	19.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 125

	20.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 127

	21.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 135

	22.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 141

	23.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 50 лет Октября, 143

	24.
	397960, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, пл. Революции, 21а

	25.
	397960, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, пл. Революции, 75б

	26.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. Линейная, 22а

	27.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. Линейная, 22б

	28.
	397960, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. Ключевая, 88

	29.
	397960, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. Ленина, 2а

	30.
	397960, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. Нагорная, 37

	31.
	397960, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. Нагорная, 39

	32.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Средний Икорец, ул. 30 лет Победы, 31

	33.
	397975, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Песковатка, ул. Комсомольская, 47а

	34.
	397975, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Песковатка, ул. Комсомольская, 46а

	35.
	397975, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Песковатка, ул. Комсомольская, 43б

	36.
	397975, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Песковатка, ул. Свободы, 112

	37.
	397975, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Песковатка, ул. Мира, 49

	38.
	397975, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Песковатка, ул. Школьная, 11а

	39.
	397975, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Песковатка, ул. Комсомольская, 27а

	40.
	397975, Воронежская обл., Лискинский р-н, с. Песковатка, ул. Комсомольская, 31

	41.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. подсобное хозяйство санатория им. Цюрупы, ул. Садовая, 5а

	42.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, 12а

	43.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, 20

	44.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, 20а

	45.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, 24

	46.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, 26

	47.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, 30б

	48.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Солнечная, 30

	49.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Лесная, 9

	50.
	397964, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. санатория им. Цюрупы, ул. Лесная, 10

	51.
	397961, Воронежская обл., Лискинский р-н, п. Среднеикорецкой больницы, 19